

Goleniów, dnia 22.06.2020 r.

RBPIA.272.2.1.2020.BB

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego dla zamówienia pn. „*Obsługa bankowa budżetu Powiatu Goleniowskiego oraz jednostek organizacyjnych*”

Informuję, że dnia 19 czerwca 2020 r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie standardowych wzorów umów stosowanych w Banku Wykonawcy z uwzględnieniem Istotnych Postanowień Umowy?

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Prosimy o informację, czy, przy udzieleniu kredytu w rachunku bieżącym, Zamawiający podpisze weksel własny in blanco oraz deklarację wekslową opatrzoną kontrasygnatą Skarbnika.

Odpowiedź 2: Nie przewiduje się prawnego zabezpieczenia kredytu.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przedłoży Wykonawcy w każdym roku przed odnowieniem kredytu aktualne zaświadczenia z ZUS i US o braku zaległości w płatności składek.

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem uruchomienia kredytu w poszczególnych latach będzie przedłożenie przez Zamawiającego oprócz uchwały w sprawie budżetu na dany rok:

- a) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na dany rok i lata następne,
- b) pozytywnych opinii RIO o: projekcie uchwały budżetowej, możliwości sfinansowania deficytu (o ile będzie przedstawiony w projekcie uchwały budżetowej), projekcie uchwały w sprawie WPF przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej, prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach w sprawie budżetu w sprawie WPF.

Odpowiedź 4: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 5: Czy Zamawiający podpisze umowę na kredyt w rachunku bieżącym, z rocznym terminem spłaty. Umowa będzie odnawiana każdego roku trwania umowy na obsługę.

Odpowiedź 5: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza realizację obsługi gotówkowej za pośrednictwem podwykonawców, przy zapewnieniu stosownego standardu i dostępności?

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza realizacji obsługi gotówkowej za pośrednictwem podwykonawców.

Pytanie7: Prosimy o zgodę na zastąpienie przez Wykonawcę konieczności posiadania oddziału na:

- a) Dopuszczenie obsługi wpłat gotówki przez pracowników i osoby trzecie Zamawiającego we wszystkich placówkach Poczty Polskiej,
- b) Dopuszczenie obsługi odbioru gotówki poprzez konwój z siedziby Zamawiającego,
- c) Dopuszczenie możliwości realizacji wpłaty gotówki w bankomatach oraz wpłaty gotówki w wplatomatach banku.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

STAROSTA
GOLEŃOWSKI
Tomasz Stanisławski